
מעל

3,850
מבוקשים נעצרו

באיו״ש

מעל

4,700
  מטרות הותקפו

בצפון
מהאוויר ומהיבשה 

הישגי צה״ל במספרים:

מעל

12,750
מחבלים חוסלו

מעל

32,000
מטרות אסטרטגיות

הותקפו בעזה

בצפון
מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו תשתיות טרור, מבנים
צבאיים ועמדות תצפית של ארגון הטרור חיזבאללה
בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו, מחסן אמצעי לחימה
ומשגר בשימוש הארגון. כמו כן, כוחות צה"ל ביצעו ירי
ארטילרי להסרת איום במספר מרחבים בדרום לבנון. כוח
צה"ל זיהה חולית מחבלים של חיזבאללה פועל במרחב
עייתא א-שעב והחל במעקב אחריו. במהלך המעקב
המחבל זוהה נכנס למבנה צבאי במרחב. לאחר הזיהוי,
מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו את המבנה בו שהה
המחבל והשמידו את התשתית. לוחמי ההגנה האווירית
יירטו באמצעות מערכת כיפת ברזל מטרה אווירית
חשודה שעשתה את דרכה מלבנון לעבר שטח ישראל.
כוח צה"ל מיחידה 869 זיהה מחבל חיזבאללה נכנס
למבנה צבאי של הארגון בכפר כילא. מטוסי קרב של חיל
האוויר תקפו את המבנה אליו נכנס המחבל, בו שהה גם

מחבל נוסף של הארגון.

צה"ל תקף וחיסל באמצעות כלי טיס של חיל האוויר בכיר
בארגון הטרור הג'מאעה האסלאמית בלבנון, שקידם
מתווי טרור רבים כנגד ישראל. המחבל הוביל וקידם
פיגועים ומתווי טרור רבים מאדמת לבנון כנגד ישראל
בגזרה הצפונית במרחב הר דב ובמרחבים נוספים בתקופה
האחרונה. המחבל פעל בשיתוף פעולה עם שלוחת ארגון
הטרור חמאס בלבנון, תוך תיאום וביצוע פעולות טרור
נגד ישראל. סיכולו בוצע בכדי לפגוע ביכולות הארגון
לקדם ולבצע פעולות טרור שתכנן בתקופה האחרונה

כנגד מדינת ישראל במרחב גבול הצפון.

בדרום

סיכום שבוע 30

במהלך החג הכוחות באוגדת יהודה ושומרון ובחטיבת
הבקעה והעמקים המשיכו בפעילות התקפית והגנתית.
אלפי חיילים וכוחות משטרה הגנו על הצירים והצמתים
המרכזיים ביהודה ושומרון ופעלו בדרכים גלויות
וסמויות על מנת לאבטח את האזרחים הנעים בצירים.
במקביל, כוחות מחטיבת יהודה, כוחות המשטרה ומג"ב
אבטחו תפילה המונית במערת המכפלה. הלוחמים
התפרסו בישוב היהודי בחברון ומסביב למערת

המכפלה על מנת להגן על המתפללים.

לוחמי צה"ל, שב"כ, ימ"מ ומג"ב עצרו עשרותה
מבוקשים ברחבי יהודה ושומרון. בפעילות במרחב
טול-כרם שבחטיבת מנשה, לוחמי דובדבן, סיירת חרוב,
שב"כ וימ"מ עצרו מבוקשים החשודים בפעילות טרור.
בעיר חברון שבחטיבת יהודה, עצרו הכוחות מבוקש
נוסף. בפעילות יזומה בנבי צאלח שבחטיבת אפרים,
הלוחמים עצרו מבוקשים, השמידו מטענים והחרימו
רובה מסוג קרלו. ברמאללה שבחטיבת בנימין מחבלים
יידו אבנים לעבר כוחות שפעלו במרחב. כוחות הביטחון
מיפו בכפר דומא שבחטיבת בנימין את בית המחבל
שרצח את הנער בנימין אחימאיר ז"ל. במקביל,
בדאחייה שבחטיבת שומרון, הכוחות עצרו מבוקש
והחרימו רובה מסוג "M-4". בכפר קבטיה שבחטיבת
מנשה הלוחמים עצרו שני מבוקשים, והחרימו בכפר
ג'יוס שבחטיבת אפרים אמצעי לחימה. בג'ילזון
שבחטיבת בנימין הלוחמים עצרו הלילה שני מבוקשים,

ועצרו מבוקש נוסף בכפר אדנא שבחטיבת יהודה.

באיו”ש

במהלך ימי חג הפסח וחול המועד, תקף צה"ל מאות
מטרות טרור ברחבי רצועת עזה, מתוכן יותר מ-20
תשתיות תמ"ס שהיו מכוונות לשטח הארץ.
בתקיפות שבוצעו בשיתוף פעולה בין מרכז האש
ומרכז המודיעין של פיקוד הדרום לחיל האוויר,

הושמדו אתרי שיגור רקטות. 

אוגדה 162 פועלת בגזרת מסדרון מרכז הרצועה
בשלושת החודשים האחרונים. צוות הקרב של
חטיבת הנח"ל ביצע חמישה מבצעים חטיבתיים
במרחב שאטי, זייתון, שיפאא', נוציראת ומבצע
במסדרון מרכז הרצועה. הלוחמים בשיתוף כוחות
יהל"ם והנדסה איתרו והשמידו מעל 20 ק"מ של
תוואי תת קרקעי במרחב המסדרון, חלקו חוצה
מצפון לדרום הרצועה. המסדרון מהווה מרחב
המפריד בין צפון לדרום רצועת עזה, משם הכוחות
ביצעו פשיטות ממוקדות רבות, התקפות ומארבים
ייזומים. כוחות האוגדה ביצעו במרחב עבודות
הנדסיות, יצירת תשתיות לוגיסטיות ותקשוביות כדי

לאפשר לכוחות חופש פעולה מיטבי.

בשבוע האחרון צוותי הקרב במילואים 'יפתח' (679)
ו'כרמלי' (2) נכנסו לרצועת עזה וקיבלו אחריות על
מרחב מסדרון מרכז הרצועה תחת פיקוד אוגדה 99.
הכוחות הלוחמים בשיתוף כוחות נוספים של הנדסה
והיחידה הרב מימדית, מבצעים פשיטות ממוקדות
לחיסול מחבלים, איתור והשמדת תשתיות טרור
במרחב. הפשיטות מתקיימות תוך הגנה על מרחב
מסדרון מרכז הרצועה וביצוע פעולות שיאפשרו את

העברת הסיוע ההומניטרי.

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי קיים השבוע סיור
והערכת מצב בגבול לבנון עם מפקד פיקוד הצפון,
אלוף אורי גורדין, ומפקדים נוספים. אלו הם חלק
מדבריו: "המתקפה בעזה תלך חזק, המטרות שלה
הן להחזיר את התושבים של עוטף עזה בביטחון,
ולהשיב את החטופים חזרה הביתה. המגננה
ההתקפית בצפון נעשית בצורה מעולה, ואנחנו
מכינים מתקפה בצפון. אנחנו לוקחים את האירוע
הקשה של שבעה באוקטובר, התעשתנו, יצאנו
חזק קדימה ואומרים אמירה מאוד ברורה על

הנוכחות שלנו כאן קדימה".
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